
PLĂTITOR
(R) VILLA PRODOTTI S.R.L.

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD92AG000000022513149615

1016600007719

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MAIB'S.A. suc.'Dacia'

BENEFICIAR: 

(R) Primaria comunei Stauceni 

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD77TRPCDV518410A00897AA

1007601009990

/P102/1400,00 Pentru garantia pentru oferta la licitatia publica SIA 
PSAP id ocds-b3wdp1-MD-1692959992984  din 04.09.2023

MOTIVUL REFUZULUI:

L.S.

L.Ş.

Ora Primirii 1 5 : 2 4

01 septembrie 2023 
15:26:00

01 septembrie 2023 
15:24:00

101

PLATITI: 1400-00 LEI

SEMNATURILE EMITENTULUI

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

Alexei Agrici

Alexei Agrici

internet-banking

N 

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Una Mie Patru Sute LEI şi 00  Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI NORMAL/URGENT

SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA PLĂȚII:

3112 01 septembrie 2023

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat


		2023-09-01T16:19:01+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




